
 

PROTOKÓŁ  
Z WALNEGO SPRAWOZDAWCZEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW KOŁA 

PZW „ AZOTY” PUŁAWY odbytego 17 listopada 2024 r. 

 
Walne zgromadzenie odbyło się zgodnie  z ogłoszeniem w budynku Dyrekcji ZA w Puławach 

przy ul. Al.1000-lecia P.P. 13 w drugim terminie o godz. 1000 – 1400 (Zał. Nr 1).  

Obecni wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 2). 

Zebranie swoją obecnością zaszczycili zaproszeni goście (Zał. Nr 3): 

1. Krzysztof Krystecki – Prezes Zarządu Okręgu, 

2. Mariusz Jasik – prezes zarządu koła Miasto Puławy. 

       

Walne Zgromadzenie Członków Koła PZW „ AZOTY” Puławy otworzył prezes Koła 

Mariusz Grobel, który przywitał przybyłych członków koła oraz zaproszonych gości. 

 

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia (Prezes Koła). 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Walnego Zebrania. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego Walnego Zgromadzenia. 

5. Zatwierdzenie Regulaminu Walnego Zgromadzenia. 

6. Wręczenie odznaczeń związkowych. 

7. Wybór Komisji Mandatowej oraz Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Sprawozdanie Komisji Mandatowej stwierdzające zdolność Zgromadzenia do 

podejmowania uchwał. 

9.  Sprawozdania władz koła: 

a. Zarządu Koła, 

b. Komisji Sportowej, 

c. Społecznej Straży Rybackiej, 

d. Sądu Koleżeńskiego, 

e. Komisji Rewizyjnej, 

 

     10. Przerwa 10min. 

     11. Dyskusja nad sprawozdaniami.                                                                                          

     12. Przedstawienie projektu planu pracy i projektu preliminarza budżetowego.       

     13. Wolne wnioski. 

     14. Przedstawienie projektu uchwał i wniosków (komisja uchwał i wniosków).                                    

     15. Zamknięcie zebrania  (Prezes Koła). 

   
   Ad.2 

   Przewodniczącym Walnego Zgromadzenia wybrano kol. Arkadiusza Gajosa,            

   a na sekretarza kol. Sławomira Pykacza, których obecni w wyniku głosowania  

   jednogłośnie wybrali. 

   Przewodniczący podziękował za wybór i zaproponował następujący porządek        

   obrad który został przyjęty jednomyślnie (Zał. nr 4). 

 

   Ad.3. 

   Walne zgromadzenie przyjęło porządek obrad bez uwag i jednogłośnie. 

 

   Ad.4.  

   Protokół z poprzedniego zebrania został zatwierdzony jednogłośnie. 



      

     Ad.5.  

     Regulamin Walnego Zgromadzenia przedstawił Prezes Koła Mariusz Grobel.  

     Zatwierdzony jednogłośnie. 

 

Ad.6.  

Wręczenie odznaczeń związkowych. Odznaczenia wręczył Prezes Zarządu Okręgu p. 

Krzysztof Krystecki, złotą odznakę z wieńcami otrzymał -Zdzisław Kajdan, brązową 

odznakę otrzymał - Paweł Saran, kolejną brązową odznakę otrzymał – Michał Maciejewski. 

Medal zasłużony w rozwój wędkarstwa Lubelszczyzny otrzymali: Sławomir Staroń i Patryk 

Szeląg. Kolejny medal został wręczony Patrykowi Szelągowi za Zasługi w Rozwój 

Wędkarstwa. 

 

Ad.7. 

Z sali zgłoszone zostały następujące kandydatury do komisji Mandatowej:      

- Patryk Szeląg, 

- Zdzisław Kajdan, 

- Mariusz Szczygieł.  

Komisję w w/w składzie Walne Zgromadzenie wybrało jednogłośnie. 

 

Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. Z sali zgłoszone zostały następujące kandydatury: 

- Bocian Marcin, 

-Łukasz Jędrych, 

-Grzegorz Zaborowski. 

Komisję w w/w składzie Walne Zgromadzenie wybrało przy jednym głosie 

wstrzymującym. 

 

Ad.8. 

Protokół Komisji Mandatowej odczytał kolega Patryk Szeląg. Do koła należy 1238 

członków, w zgromadzeniu uczestniczyło 33 członków. Zebranie rozpoczęło się w drugim 

terminie o godzinie 10.15.  

 

Ad.9. 

       Sprawozdania władz koła. 

- Sprawozdanie  Zarządu  przedstawił Prezes Koła – Mariusz Grobel (Zał. Nr 5), 

- Sprawozdanie z działalności sportowo - rekreacyjnej przedstawił wiceprezes 

ds. sportu – Arkadiusz Gajos (Zał. Nr 6), 

- Sprawozdanie  z działalności Społecznej Straży Rybackiej przedstawił komendant SSR 

– Jarosław Sosik (Zał. Nr 7), 

- Sprawozdanie Sądu koleżeńskiego - sekretarz SK Bogusław Kisiel stwierdził, że do 

Sadu koleżeńskiego w 2024 r. nie wpłynął żaden wniosek,   

- Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej przedstawił przewodniczący KR - Andrzej 

Lewandowski (Zał. Nr 8). 

 

 

Ad.10. 

Przerwa 10 minut. 

 

 

 



Ad.11. 

       Dyskusja nad sprawozdaniami. 

       Prezes koła Mariusz Grobel prosi o skupienie się na dyskusji o sprawozdaniach na wolne              

wnioski będzie czas później. 

       - Pytanie z sali o pouczenia ustne na Osadniku i czy są inne pouczenia. 

       - odp. kol. Jarosława Sosik pouczenia są tylko ustne i innych nie ma. 

       Przewodniczący zebrania Arkadiusz Gajos z braku pytań o sprawozdania zarządza 

przejście do następnego punktu zebrania. 

Ad.12.  

Projekt planu pracy naszego koła na rok 2025 przedstawił prezes Mariusz Grobel  

(Zał. Nr 10).  Projekt preliminarza budżetowego przedstawił skarbnik Michał Maciejewski 

(Zał. Nr 11). 

Wywiązała się dyskusja - dieta za wprowadzanie danych do systemu PZW pytanie do 

skarbnika koła odp. Michał Maciejewski okręg za wprowadzanie danych koło będzie 

dostawało pieniądze z własnego budżetu sami wykonujemy pracę i sami z własnych 

środków koła mamy sobie zapłacić w roku 2024 wszystkie dane do systemu Okręgowa 

Baza Danych (OBD)wprowadzał kol. Mariusz Grobel i zrzekł się wynagrodzenia w 

wysokości 8000 zł. Kwota ta zasiliła nasz budżet i została wydana na inne cele statutowe. 

- Pytanie do prezesa Zarządu Okręgu kol. Mariusz Grobel niewiele kół wzięło sobie na 

poważnie wprowadzanie danych  na dzień dzisiejszy nie jest to doskonałe rozwiązanie przy 

wprowadzaniu danych. Koło liczy 1238 osób a mi udało się wprowadzić na podstawie 

ankiet 1224 osób jest różnica pomiędzy stanem faktycznym a tym który można 

wprowadzić. Administrator na pewno może stwierdzić czy dany wędkarz jest aktywny w 

danym roku jak to ma wyglądać w roku 2025. 

- Odp. Prezesa Zarządu Okręgu sytuacja analogiczna jak u M. Grobel ja też wprowadzałem 

dane do systemu w swoim kole i nie brałem z tego tytułu wynagrodzenia. W roku 2025 

docelowo jest to system który pozwoli kontrolować straży. Uchwałą Zarządu Głównego 

nie wprowadzanie członków koła do systemu daje podstawy do rozwiązania tego koła 

system jest nie dopracowany wymaga pewnych korekt. Wszystko zmierza ku elektronice 

ten kierunek będzie nieodwracalny jest to okres przejściowy baza będzie spełniać swoje 

zadanie za około 3-4 lata.  

Prezes Mariusz Grobel zachęca do założenia profilu już można uzyskać dane w przyszłości 

na pewno będzie pomocny nad wodą przy identyfikacji.  

Prezes Krzysztof Krystecki wędkarz pokazał strażnikowi nad wodą swój profil że jest 

aktywny i to załatwiło sprawę kontroli. 

 

Ad.13. 

Wolne wnioski.  

- kol. Andrzej Lewandowski informuje że zawody w celu pozyskania leszcza z zalewu 

Zemborzyckiego od strony Dąbrowy i przewiezienia o na Osadnik nie dojdą do skutku z 

powodu zbyt niskiej wody na zalewie. Zawody przeniesione na wiosnę 

       - ? ? ? - Andrzej Lewandowski jaki dokładnie jest stan zalewu Zemborzyckiego i czy     

można liczyć na pomoc Okręgu. 

Odpowiedź - Krzysztof Krystecki – jeśli chcecie pozyskać leszcza to nie ma 

najmniejszego problemu podstawimy zbiornik i przywieziemy na Osadnik do Puław; 

– Andrzej Lewandowski  –drużyna z Puław w dyscyplinie feeder dostała się na Feederowe 

Mistrzostwa Polski na rzece Odrze w Kędzierzynie Koźlu pytanie czy mogą liczyć na 

wsparcie z Okręgu; 

– Odpowiedź - Krzysztof Krystecki –preliminarz budżetowy jest jeszcze nie gotowy ja 

was oczywiście poprę proszę wysłać maila. 



- ? ? ? – Mikołaj – w przyszłym roku czy można by udostępnić domek na Osadniku dla 

wędkarzy są osoby z koła które trzymają tam sprzęt piją herbatę korzystają z domku 

na co dzień.  

- Odpowiedź –Mariusz Grobel– docierały do nas takie sygnały domek ma służyć do celów 

służbowych były naciski zarządu koła o nie trzymanie tam swoich prywatnych rzeczy, 

sprawa została pozytywnie rozstrzygnięta; 

- Mikołaj – Pan Jarosław Sosik swój sprzęt wędkarski wyciągał z garażu czy tam może go 

trzymać. 

- Odpowiedź –Mariusz Grobel– w garażu ma wyznaczone miejsce i może tam 

przechowywać prywatny sprzęt wędkarski. 

- ? ? ? - Mikołaj – Przyjechałem na Osadnik nie ma wędkarzy rozłożyłem sprzęt i wędkuję 

pojawia się pan Jarek Sosik i mówi że to jego miejsce. Sa miejsca prywatne na Osadniku? 

- Odpowiedź –Jarosław Sosik– dziesięć metrów obok się rozstawiłem. 

- Odpowiedź –Mariusz Grobel– takich miejsc nie ma zasada jest taka w wolnym miejscu 

może siąść i wędkować każdy. Rezerwacji miejsca też nie ma.  

- ? ? ? – Marcin Zawadzki – czy jest możliwość utworzenia kadry karpiowej w naszym 

okręgu w celu wysłania zawodników na zawody z cyklu eliminacje do Mistrzostw Polski 

w dyscyplinie karpiowej i grand prix. 

– Odpowiedź - Krzysztof Krystecki – Zgodnie z kalendarzem imprez okręgu były 

Mistrzostwa Karpiowe zwycięzcy reprezentowali nas na zawodach ogólnopolskich. 

Kadrę karpiową można powołać to nie jest problem. Przykładowo powołujemy kadrę 

piętnastoosobową i co z tego wynika jak pojechać na zawody mogą tylko ci co wygrali 

Mistrzostwa Karpiowe. Będzie to twór tylko na papierze. 

- Odpowiedź – Arkadiusz Gajos- jeśli powstanie taka kadra to trzeba zrobić cykl 

zawodów i na tej podstawie zostanie wyłoniona kadra. Musicie znaleźć organizatorów 

takich imprez okręg na pewno nie będzie miał nic przeciwko. 

– Odpowiedź - Krzysztof Krystecki- będzie zebranie OKS w Lublinie przy okręgu 

porozmawiajcie o tym temacie i tyle. 

– Odpowiedź – Grzegorz Musiał – musicie przyjechać na zebranie i porozmawiać na ten 

temat będzie prezes do spraw sporu będą członkowi OKSu droga jest otwarta trzeba 

zrobić pierwszy krok przyjechać i porozmawiać. 

Michał Maciejewski – powinna być ustalona osoba odpowiedzialna za dyscyplinę 

karpiową jest to nowość w naszym okręgu. 

– Odpowiedź - Krzysztof Krystecki – Okręgowa Komisja Sportowa to taki twór w 

którym zawsze można uzupełnić skład to nie są ludzie z wyboru można znaleźć 

człowieka który zajmie się dyscypliną karpiową. 

– Odpowiedź – Grzegorz Musiał – powiem przewodniczącemu OKSu że jest człowiek 

który chce się zająć dyscypliną karpiową.  

 

Wnioski w protokole komisji uchwał i wniosków.  

                         

Ad.14. 

       Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków kol. Marcin Bocian, w oparciu o          

sporządzony protokół, przedstawił uchwały i wnioski ze zgromadzenia (Zał. Nr 12).  

 

- uchwała – przyjęcie planu pracy i preliminarza budżetowego. 

-  przyjęto jednogłośnie 

 

 

 



Ad.15.  

Zakończenie Walnego Zgromadzenia. 

Na zakończenie Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Członków Koła Arkadiusz 

Gajos podziękował zebranym za uczestnictwo w obradach oraz życzył realizacji 

zgłaszanych wniosków  i sukcesów wędkarskich w rozpoczynającym się nowym sezonie 

wędkarskim. Głos zabrał także Prezes Koła Mariusz Grobel dziękując za przybycie 

wszystkim członkom koła oraz zaproszonym gościom. 

Na tym zebranie zakończono. 

 

 

 

      Sekretarz          Przewodniczący 

Walnego Zebrania                                                                    Walnego Zebrania 

 

Sławomir Pykacz       Arkadiusz Gajos 

 

 

 

 

       

 

 
 

 

 

 


